LEI N.º 6.385, DE 07 DE JUNHO DE 2006.

Revoga a Lei Municipal nº 5.288/99, que Auto-
riza o Município a aceitar prestação de servi-
ços como pagamento de parcelas vencidas de
casas populares em casos de inadimplência
por ocasião de desemprego temporário ou
doença.

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAZI-

NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei Municipal nº 2.288/99, de 19 de maio de
1999, a qual Autoriza o Município a aceitar prestação de serviços como pagamento de
parcelas vencidas de casas populares em casos de inadimplência por ocasião de de-
semprego temporário ou doença.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 07 de junho de 2006.

                                                               ALEXANDRE A. GOELLNER

           Prefeito

Registre-se e Publique-se no painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração
CBS